
Kilpailuohjeet	SM-TempO	
	
SM-Tempo	Kokemäen	Risteellä	7.8.2016	
	
Toimihenkilöt	

Kilpailunjohtaja	Lasse	Inkinen	0400-538066,	lasse.inkinen@pp1.inet.fi		
Ratamestari		 Ari	Uotila	040-5244909,	ari.uotila@pp2.inet.fi	
Valvoja		 Jari	Turto	0400-590394,	jari.turto@gmail.com	
	
Tuomarineuvoston	pj.		Esko	Junttila	MuuRa	
jäsen		 Kyllikki	Anttila		JalJa	
jäsen		 Pekka	Seppä	 SuSe	
	

Kilpailukeskus	
Kilpailukeskus	on	Risteen	jokamiesluokan	rata,	osoite	Ronkantie	138,	Kokemäki.	Opastus	
Ronkantieltä.		

Kilpailukeskuksessa	puffetti	sekä	WC:t	(ei	inva).		

Maaston	kuvaus,	
Uutta	ja	vanhaa	soranottoaluetta.	

	
Avustajat	

Oman	avustajan	käyttö	on	sallittu.	Järjestäjällä	ei	ole	avustajia.	
	

Kulku-urat	ja	matka	
Hyvin	kantavaa	sorapintaista	tietä.	Karsinnan	kokonaismatka	on	n.	1,5km.	
	

Kartta	
7/2016	valmistunut	sprinttikartan	kuvausohjeiden	mukainen	tarkkuussuunnistuskartta	
1:4000,	käyräväli	2,5	m.	Kartan	pohja-aineistona	on	käytetty	MML:n	
laserkeilausaineistoa,	ilmakuvia	sekä	4/2016	valmistunutta	suunnistuskarttaa.	
Kartoituksesta	ovat	vastanneet	Ari	Uotila	ja	Jari	Turto.	
	
Kiviset	mäet	(kasat)	on	kuvattu	korkeuskäyrillä.	Kartan	
luettavuuden	parantamiseksi	kivikon	kuvausta	ei	ole	
käytetty.		
	
	
	
	
	
	

Kuva 1. Kiviset kasat on  
kuvattu korkeuskäyrillä. 



Kapeat	kivivallit	on	karttaan	kuvattu	kiviaidan	
merkillä.		
	
	
	
	
	
	
	
	
Irtomaarinteet	on	kartassa	kuvattu	
korkeuskäyrillä.		
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Karsinnan	karanteeni	klo	10.30	

Kaikkien	kilpailijoiden	tulee	olla	karanteenissa	klo	10:30	mennessä.	Karanteeni	sijaitsee	
kilpailukeskuksen	välittömässä	läheisyydessä	olevassa	huoltorakennuksessa.	

	
Lähtö	

Väliaikalähtö	2,5	minuutin	välein.	Ensimmäisen	kilpailijan	lähtö	klo	10:00.		
	

Karsinta	
Karsinnassa	on	7	asemaa	ja	kullakin	on	5	tehtävää.	Asemalla	on	6	rastilippua	(Alfa,	Bravo,	
Charlie,	Delta,	Echo	ja	Foxtrot).	Myös	nollavaihtoehto	(Z)	on	mahdollinen.	Tehtävät	
suoritetaan	mahdollisimman	nopeasti	(ja	oikein)	ns.	tempo-mallilla	eli	kaikki	tehtävät	
peräjälkeen,	yksi	kokonaisaika.		
	
Kartat	on	saatavissa	joko	sidottuna	tai	irtonaisena	versioina	ja	ne	on	varustettu	
kansilehdellä.	Kansilehden	saa	kääntää	kun	toimitsija	sanoo	”AIKA	ALKAA	NYT”.		

	
Väärästä	vastauksesta	annetaan	30	sekunnin	lisäaika.	Enimmäissuoritusaika	on	150	
sekuntia	/	asema.	Toimitsija	ilmoittaa	kun	140	sekuntia	on	kulunut.	
	
Alkukilpailussa	kuljettava	reitti	on	merkitty	maastoon	valkoisella	yhtenäisellä	
rastireittinauhalla.	Osalla	asemista	odotetaan	näkösuojan	(pressun)	takana.	Pysy	siellä	
kunnes	sinut	kutsutaan	asemalle.		
	
Siirryttäessä	aikarastiasemalta	toiselle	on	kuljettava	tarkasti	valkoista	rastireittinauhaa	
pitkin,	jotta	siirtyvät	kilpailijat	eivät	häiritse	muiden	kilpailijoiden	suorituksia.	
	
TempO:ssa	ei	ole	erillistä	maalia.	Alkukilpailun	tehtävien	suorittamisen	jälkeen	kilpailija	
toimittaa	kilpailukortin	tuloslaskentaan.	

Kuva 2. Kapeat kivivallit on 
kuvattu kiviaidan merkillä. 

Kuva 3. Irtomaarinteitä on 
kuvattu korkeuskäyrillä. 



Fair	Play	
Karsinnan	siirtymissä	asemilta	toisille	kilpailijan	tulee	toimia	Fair	Play-hengen	mukaisesti:	
edetään	viivytyksettä	seuraavan	aseman	odotuspaikalle	näkösuojaan	maastoa	sen	
enempää	kuikuilematta.	
	
Karsinnan	viimeisen	aseman	jälkeen	matkalla	tuloslaskentaan	kilpailija	saattaa	kohdata	
omaa	vuoroaan	odottavia	muita	kilpailijoita.	Kaikenlainen	kommunikointi	on	kiellettyä.	
	

Finaali	
Alkukilpailun	15	parasta	kilpailijaa	osallistuvat	TempO	-finaaliin,	jossa	on	2	
aikarastiasemaa	ja	molemmissa	viisi	tehtävää.	Tasa-ajalla	finaaliin	voi	päästä	useampikin.		
	
Finaaliin	osallistuvat	kilpailijat	opastetaan	ryhmänä	aikarastiasemien	läheisyyteen	
karanteenisuojaan,	josta	heidät	kutsutaan	yksi	kerrallaan	aikarastiasemalle	käänteisessä	
järjestyksessä.	
	
Yleisöllä	on	mahdollisuus	seurata	finaaliasemien	suorituksia.	Tarjoamme	yleisölle	
uudenlaista	palvelua.	Finaalin	arvioidaan	alkavan	klo	13-13.30.	

	
Mallirasti	

Kilpailukeskuksessa	on	malliaikarastiasema.		
	
Protestit	

Protestit	tulee	esittää	kirjallisesti	valvojalle	10min	kuluessa	siitä	kun	protestiaika	
kuulutetaan	alkaneeksi.	Tuomarineuvosto	käsittelee	protestit	ja	tekee	lopulliset	
päätökset.	
	

Tulokset	ja	palkinnot	
Voittaja	on	se,	jolla	on	pienin	karsinnan	ja	finaalin	yhteenlaskettu	kokonaisaika	
(ratkaisuajat	+	sakot).		
	
Palkinnot	jaetaan	tulosten	vahvistamisen	jälkeen,	arviolta	klo	14-14.30.	Sijoille	1-3	
jaetaan	SM-mitalit	ja	sijoille	4-10	plaketit.	Paras	paralympia	-statuksen	omaava	kilpailija	
palkitaan	molempina	päivinä.	Lisäksi	tavara-	tai	muistopalkintoja.	

	
Radan	kiertäminen	kilpailun	jälkeen	valvojan	opastuksella	

Halukkailla	on	mahdollisuus	kiertää	asemat	uudestaan	valvojan	opastamana	
palkintojenjaon	jälkeen.	Lähtöaika	kierrokselle	ilmoitetaan	palkintojenjaossa.	Ennen	
palkintojenjaon	päättymistä	tai	muuten	omatoimisesti	asemille	meneminen	on	
kiellettyä	hylkäyksen	uhalla.		

	
Vastuu	

Kisan	järjestäjä	ei	vastaa	kilpailijan	tai	avustajan	ulkopuolisille	aiheuttamista	tai	itseä	
kohdanneista	vahingoista.	

	
Tervetuloa!	

Kokemäen	Kova-Väki	Suunnistus	ry.		


